Cropac. Qualidade e inovação
em cada produto.
A Cropac Indústria de Descartáveis iniciou suas
atividades em 2010, e hoje oferece ao mercado
copos em poliestireno cristal e canudos comuns e
flexíveis, de diversas medidas.
Trabalhamos com as melhores matérias-primas
com o objetivo de nos tornar uma das empresas

Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
FF 545 Branco - 1 7 898 968 97 545 0
FF 546 Cristal - 1 7 898 968 97 546 7
Obs: Embalado em cor única
Legenda:  Ø - Diâmetro  |  C - Comprimento  |  H - Altura  |  L - Largura
Peso caixa
1,94 Kg
Medidas caixa
C 305  x  H 84  x  L 200 mm
Embalagem: 70 x 235 mm  -  50 unid.	 |	 Caixa c/ 10 pcts. Embalagem: Granel	 |	 Caixa c/ 500 unid.
Ideal para: Refeições
FACA FORTE
20 x 186 mm
FF540 FF541 FF542 FF543 FF544
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
GFS-562 Branco 7 898 968 97 562 0 1 7 898 968 97 562 7
GFS-564 Preto 7 898 968 97 564 4 1 7 898 968 97 564 1
GFS-586 Cristal 7 898 968 97 586 6 1 7 898 968 97 586 3
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
GFS-563 Branco - 1 7 898 968 97 563 4
GFS-587 Cristal - 1 7 898 968 97 587 0
Obs: Embalado em cor única
Legenda:  Ø - Diâmetro  |  C - Comprimento  |  H - Altura  |  L - Largura
Peso caixa
2,17 Kg
Medidas caixa
C 455  x  H 220  x  L 255 mm
Embalagem  -  50 unid.	 |	 Caixa c/ 5 pcts. Embalagem: Granel	 |	 Caixa c/ 250 unid.
Ideal para: Refeições
KIT GARFO E FACA SACHÊ
GFS562 GFS564 GFS586
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
GFS-566 Branco 7 898 968 97 566 8 1 7 898 968 97 566 5
GFS-568 Preto 7 898 968 97 568 2 1 7 898 968 97 568 9
GFS-588 Cristal 7 898 968 97 588 0 1 7 898 968 97 588 7
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
GFS-567 Branco - 1 7 898 968 97 567 2
GFS-589 Cristal - 1 7 898 968 97 589 4
Obs: Embalado em cor única
Legenda:  Ø - Diâmetro  |  C - Comprimento  |  H - Altura  |  L - Largura
Peso caixa
2,69Kg
Medidas caixa
C 455  x  H 220  x  L 220 mm
Embalagem  -  50 unid.	 |	 Caixa c/ 5 pcts. Embalagem: Granel	 |	 Caixa c/ 250 unid.
Ideal para: Refeições
KIT GARFO E FACA COM
GUARDANAPO SACHÊ
GFS566 GFS568 GFS588
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
CFS-570 Branco 7 898 968 97 570 5 1 7 898 968 97 570 2
CFS-572 Preto 7 898 968 97 572 9 1 7 898 968 97 572 6
CFS-590 Cristal 7 898 968 97 590 3 1 7 898 968 97 590 0
CFS-574 Roxo 7 898 968 97 574 3 1 7 898 968 97 574 0
Obs: Embalado em cor única
Legenda:  Ø - Diâmetro  |  C - Comprimento  |  H - Altura  |  L - Largura
Peso caixa
1,16 Kg
Medidas caixa
C 450  x  H 188  x  L 205 mm
Embalagem  -  50 unid.	 |	 Caixa c/ 5 pcts.
Ideal para: Refeições
COLHER SACHÊ
CFS570 CFS572 CFS590 CFS574
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
CFS-576 Branco 7 898 968 97 576 7 1 7 898 968 97 576 4
CFS-578 Preto 7 898 968 97 578 1 1 7 898 968 97 578 8
CFS-592 Cristal 7 898 968 97 592 7 1 7 898 968 97 592 4
CFS-580 Roxo 7 898 968 97 580 4 1 7 898 968 97 580 1
Obs: Embalado em cor única
Legenda:  Ø - Diâmetro  |  C - Comprimento  |  H - Altura  |  L - Largura
Peso caixa
1,59 Kg
Medidas caixa
C 450  x  H 188 x  L 205 mm
Embalagem -  50 unid.	 |	 Caixa c/ 5 pcts.
Ideal para: Refeições
COLHER COM
GUARDANAPO SACHÊ
CFS576 CFS578 CFS592 CFS580
PAZINHA
PARA SORVETE
21 x 74 mm
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
PZ-588 Branco 7 898 968 97 688 8 1 7 898 968 97 688 5
PZ-589 Cristal 7 898 968 97 689 5 1 7 898 968 97 689 2
PZ-590 Colorida 7 898 968 97 690 1 1 7 898 968 97 690 8
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
PZ-596 Branco 7 898 968 97 596 5 1 7 898 968 97 596 2
PZ-597 Cristal 7 898 968 97 597 2 1 7 898 968 97 597 9
PZ-598 Colorida 7 898 968 97 598 9 1 7 898 968 97 598 6
Modelo Cor Cód. Embalagem Cód. Caixa
PZ-582 Branco 7 898 968 97 582 8 1 7 898 968 97 582 5
PZ-583 Cristal 7 898 968 97 583 5 1 7 898 968 97 583 2
PZ-584 Colorida 7 898 968 97 584 2 1 7 898 968 97 584 9
Obs: Embalado em cor única
Legenda:  Ø - Diâmetro  |  C - Comprimento  |  H - Altura  |  L - Largura
Peso caixa
2,74 Kg